Indie ingressi sunt in quandam paludem siccam, plenam ex arundinibus, per quam cum voluissent transire, continuo exivit inde bestia similis ippopotamo. Pectus habebat sicut cocodrillus et in dorso habebat sicut serra, dentes vero habebat fortissimos, in 5 accessu erat tarda ut testudo. Statim in exitu eius occidit duos milites. Non potuerunt illam transforare cum lanceis, sed tantum cum malleis ferreis occiderunt illam.

93. Et ambulantes venerunt ad ultimas silvas Indie et castra metatus est iuxta fluvium, qui dicebatur Buhemar. Circa 10 horam undecimam ceperunt exire de silvis multitudo elephantorum et venire super eos. Statim ascendens equum suum cepit ire contra eos et precepit Macedonibus, ut ascenderent equis suis et tollerent secum porcos et sequerentur eum contra elephantos. Factumque est. Videntes autem eos ipsi elephantum ceperunt 15 tendere promoscides suos, ut caperent eos. Macedones autem videntes illos timore perterriti et nullo modo ibant super eos. Quibus Alexander dixit: 'Viri commilitones fortissimi, nolite turbari, quia poterimus hos elephantos vincere, si non cessant stridere ipsi porci.' Factumque est. Nam, cum audissent ele- 20 phanti stridorem porcorum et sonitus buccinarum, ceperunt fugere. Alexander enim et milites eius ceperunt persequi eos et cum venabulis et ensibus subnervabant eos occideruntque ex eis multos et tulerunt dentes illorum et coria et reversi sunt ad castra.

25 94. Alio namque die amoto exercitu cepit ire per ipsas silvas Indie et invenerunt ibi mulieres habentes barbas usque

1. Indie] in die S. siccam G. 2. voluisset alexander et eius exercitus tr. S. 3. ippopot.] optamo G. ypotamo S (ippotamo B). ippop.: *Punkt GS.* cocodrillus S. in dorso] dorsum S. 4. vero fehlt S (= B). 5. tardus G. testudo: *Punkt GS.* in eius exercitu S. 6. milites: *Punkt GS.* illam] eam S (= B). sed fehlt S (= B). 7. illam: *Punkt GS.* 93. 8. Et: *Initiale G.* Indie] in die S. 9. Buhemar: *Punkt GS.* 10. hora undecima G. hor. nero S. de ipsis s. S. 11. eos: *Punkt GS.* Statim -] Tunc alexander ascendit caballum S. 12. ire fehlt S. econtra S. eos fehlt S. eos (econtra): *Punkt GS.* maced. suis S. equos suos S. 13. secum fehlt S. et] ut S. cum] eos S. elephantos S. elephant.: *Punkt GS.* 14. est: *Punkt GS.* autem fehlt S. 15. promoscid.] per muloscides S. eos: *Punkt GS.* 16. illos] eos S. et fehlt S. eos: *Punkt GS.* 17. dix. alexand. S. dix. (alex.): *Punkt GS.* 18. elephantos S. 19. porci: *Punkt GS.* est: *Punkt GS.* ipsi elephantos S (ipsi elefanti B). 20. stridore G. buccinar. G. 21. fugere: *Punkt GS.* enim] autem S. 22. et vor cum fehlt S. eos: *Punkt GS.* 23. illor.] eorum S. 24. castra: *Punkt GS.* 94. 25. Alio: *Initiale G.* Illo S. 26. Indie] in die S. Indie: *Punkt G.* habent. corpora magna et barb. S.